Per la regolarizzazione delle pratiche edilizie si dovrà procedere come da elaborato 

peritale dell’Arch. Teresa Carturan cui ci si richiama integralmente. 

Occupazione: occupato con contratto di affitto di fondo rustico a cancello chiuso. 

Gravami non cancellabili: non rilevati. 

***** 

al PREZZO BASE di 405.000 (quattrocentocinquemilaeuro) come da ribasso 

disposto in ordinanza di vendita. 

SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO 

AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE euro 

303.750(trecentotremilasettecentocinquanta) offerta minima 

FISSA 

Rilancio minimo nella misura di Euro 10.000= (diecimila/00=) 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art. 573 c.p.c. 

la data del  17 aprile 2026 alle ore 10:00 che si svolgerà telematicamente.